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1. Perustaminen, organisaatio, jäsenistö

1.1 Perustaminen

”Ei kilpailla senteistä ja sekunneista, vaan koetaan, että liikunta 
luonnon keskellä on hauskaa” oli niiden henkilöiden mielessä, jotka 
vuoden 1998 lopulla hiihtelivät Fröötilän ladulla ja totesivat, että 
alueelle olisi saatava yhdistys tavoitteen edistämiseksi. Lukuisten 
luonnossa liikkuvien toivomuksesta perustettiin 4.2.1999 Suomen 
Ladun alainen yhdistys, Härmänmaan Latu ry. Perustavaan 
kokoukseen Yrittäjäopistolle saapui 24 osallistujaa, 
perustamiskirjaan kirjoitti nimensä 9 henkilöä. Yhdistys merkittiin 
yhdistysrekisteriin  11.6.1999.

1.2 Organisaatio

Yhdistyksen ensimmäiseksi puheenjohtajaksi valittiin Juha Liinamaa, 
sihteeriksi Kaija Roivainen ja rahastonhoitajaksi Mikko Heikkilä. 
Hallitukseen valittiin Kaarina Lahti, Hannu Lehtinen, Kaija Roivainen, 
Pekka Olli, Terho Vuorijärvi ja Tarja Fagerholm.

Vuoden 2001 syyskokouksessa yhdistyksen puheenjohtajaksi 
valittiin Kaija Roivainen ja 2002 vuoden alusta sihteeri-
rahastonhoitajaksi Mikko Heikkilä. Hallitus täydentyi 8 -jäseniseksi, 
uusina valittiin Pekka Nieminen, Raimo Siltala, Kauko Huhtaluhta ja 
Sari Jakku Terho Vuorijärven väistyessä. 

Vuonna 2003 Kauko Huhtaluhdan tilalle tuli Helena Valkeinen ja 
Pekka Ollin tilalle Matti Latomäki. Vuonna 2005 Hilkka Rintala tuli 
Helena Valkeisen tilalle. 
Vuoden 2007 syyskokouksessa uudeksi sihteeriksi valittiin Sirpa 
Kyyriäinen ja rahastonhoitajaksi Petteri Nieminen. Vuonna 2008 
hallitukseen Pekka Niemisen tilalle valittiin Juha Liinamaa ja Hannu 
Lehtisen tilalle Kati Klemola.

Yhdistyksen varapuheenjohtajana  on toiminut 
kymmenvuotiskauden aikana Terho Vuorijärvi, Hannu Lehtinen, 
Matti Latomäki ja Juha Liinamaa sekä hallituksen varajäseninä Elsa 
Mäntyniemi, Piia Liinamaa, Juha Liinamaa, Pentti Paavola, Ulla 
Kettula, Anna-Liisa Kaikkonen ja Satu Sandell.



Tilintarkastajina ovat toimineet Antti Saarinen, Seppo Jaakkola, Pasi 
Kivelä, Simo Lavonen ja Liisa Riisiö.

Suomen Latuun on pitänyt yhteyttä lähinnä puheenjohtaja Kaija 
Roivainen. Syksyllä 2002 Härmänmaan Latu toimi Keski-Suomen 
Latualueen syyskokouksen isäntänä.
 
Vuonna 2004 yhdistykseen perustettiin 7 työryhmää varsinaista 
toimintaa luotsaamaan:

Liikuntatapahtumat: vetäjä: Tarja Fagerholm, jäsenet 
Matti Latomäki ja Heleena Valkeinen.

Pyöräily: vetäjä Raimo Siltala, jäsenet Tarja Fagerholm ja 
Matti Latomäki.

Melonta: vetäjä Pekka Nieminen, jäsenet Leena Nieminen 
ja Mikko Heikkilä. 

Metsämörritoiminta: vetäjä Piia Liinamaa, jäsenet 
Susanna Nieminen ja Sirpa Myllyniemi.

Projektit: vetäjä Hannu Lehtinen, jäsenet Pekka Nieminen 
ja Mikko Heikkilä

Muonitus: vetäjä Kaija Roivainen, jäsenet Sari Vartiala ja 
Anna-Liisa Kaikkonen.

Tiedotus ja nettisivut: vetäjä Sari Jakku, jäsenet Kaarina 
Lahti, Kaija Roivainen ja Sari Metsäpelto

Vuoden 2005 työryhmät:

 
Liikuntatapahtumat: Tarja Fagerholm, vetäjä, jäsenet 
Matti Latomäki, Hilkka Rintala ja Elsa Mäntyniemi
Muonitus: vetäjä Kaija Roivainen, jäsenet Sari Vartiala, 
Elsa Mäntyniemi ja Hilkka Rintala.
Tiedotus ja nettisivut: vetäjä Sari Jakku, jäsenet Kaarina 
Lahti, Kaija Roivainen ja Sari Metsäpelto.

Vuonna 2006 muuttui yhden työryhmän kokoonpano:
Metsämörritoiminta: vetäjä: Piia Liinamaa, jäsenet Sirpa 
Myllyniemi, Tarja Hautanen, Pirjo Nahkala ja Karoliina 
Ketola.



Vuonna 2007 täydennettiin melontaryhmää Sirpa 
Kyyriäisellä ja Sari Jakku siirtyi muonitusryhmään. 
Tiedotusryhmän vetäjäksi ryhtyi Kaija Roivainen.

Vuonna 2008 Pekka Nieminen, Mikko Heikkilä ja Hannu 
Lehtinen antoivat tilaa nuoremmille yhdistyksen jäsenille. 
Melontaryhmän vetäjäksi valittiin
Sirpa Kyyriäinen, jäseniksi Kati Klemola, Elsa Mäntyniemi, 
Hilkka Rintala ja Kaarina Lahti.
Projektiryhmää ei valittu. Tiedotus: vetäjä Juha Liinamaa, 
jäsenet Kaarina Lahti ja Matti Latomäki. 

                 

1.3. Jäsenistö

Heti perustamisvuonna yhdistyksen jäsenmäärä kohosi 220:een ja 
on koko kymmenvuotiskauden ollut noin 250 jäsenmaksunsa 
maksanutta jäsentä. Kun alkuvuosina jäsenmaksu oli edullinen, 
jäseniä kertyi ympäri Suomea, perusjäsenistön ollessa kuitenkin 
Kauhavalta ja Härmänmaan kunnista.

2. Projektit

2.1 Sammalkiven kota, Kotkanpesä, Kiukalo sauna

”Fröötilän ladun 
varteen 
puoliväliin olisi 
saatava 
levähdyspaikka” 
oli jo keväällä 
1999 latulaisten 
mielessä, kun 
kesällä alettiin 
puuhaamaan 
kotaa 
Kakkurinlammen 
eteläpuolelle. 
Kota sai 
Pohjavirran 
Vesan 
ehdotuksesta 

nimen Sammalkiven kota, koska se sijaitsi ison sammalisen kiven 
vieressä niin, että kivi muodosti yhden kodan seinistä. Mestarina 



kodan rakentamisessa oli Hannu Lehtinen apunaan Niemisen Pekka 
ja Siltalan Raimo sekä monta muuta latulaista.

Kesällä 1999 Lehtisen Hannu sai Lassilan Taunolta puhelun, että 
hänen maalleen, Kauhavan pohjoispuolelle Laakakalliolle, 
Härmänmaan Latu voisi rakentaa laavun. Tuumasta toimeen, 
joulunaikaan 1999 Lehtisen Hannu, Niemisen Pekka ja Heikkilän 
Mikko olivat Laakakalliolla tutustumassa paikkaan ja purkamassa 
kallionkoloon kyhättyä rakennelmaa, jota oli mm jatkosodan jälkeen 
käytetty viljan piilopaikkana.  

Keväällä 2000 rakennettiin kokonaan talkoovoimin ja lahjoitusvaroin 
Kotkanpesän laavu sekä sauna, joka nimikilpailun perusteella sai 
nimen Kiukalo. Silloinen Ilmasotakoulu lahjoitti hirret, jotka riittivät 
laavuun, saunaan, puuliiteriin ja taukotuvan peräseinään.



2.2 Kotkanpesän alueen kehittäminen

Laavun rakentamisen aikana heräsi ajatus, että alueelle olisi saatava 
yöpymiseen soveltuva, lapinkämpän tapainen taukotupa. Paikkaakin 
jo katseltiin laavun takaosan tasanteelle. Enää ei voitu tällaista 
hanketta viedä eteenpäin yksityisin, liikkeistä saatavin lahjoituksin. 

Niinpä laadittiin Laakakallion alueen kehittämissuunnitelma ja 
projektiryhmä esitteli sen Kehittämisyhdistys Aisaparissa 
loppusyksystä 2000. Yhdistys näytti alustavasti hankkeelle vihreää 
valoa. Taukotuvan piirustukset tilattiin Jorma Ylirinteeltä 
Ylihärmästä. Projektiryhmä täydennettynä yhdistyksen 
puheenjohtajalla toimi projektin vetäjänä. Rahoituspäätös saapui 
14.3.2001. Yksityinen rahoitus, 1565 euroa, saatiin Kauhavan 
Kaukolämmöltä, Ylihärmän säästöpankilta, Kauhavan Osuuspankilta 
ja Nordealta. Viimeisillä lumilla saatiin Juha Liinamaan sukulaiselta 
ostetut hirret vedetyksi alueelle. Palkattuna kirvesmiehenä 
työskenteli Jorma Pohjoismäki ja yhdistyksen jäseniä Hannu Lehtisen 
vetämänä oli talkootöissä. Projektiin kuului myös puuvajan ja kaivon 
tekeminen sekä yhtenäisen esitteen luominen alueesta. 
Rakentaminen sujui niin ripeästi, että Laakakallion retkeilyalueen 
avajaisia voitiin viettää 8.7.2001. Kirkkoherra Seppo Ruotsala vihki 
alueen käyttöön. 

Projektin kokonaiskustannus oli 12.277 euroa.

2.3 Kuntorata

Projektiryhmän pitkäaikaisena haaveena oli kirkonkylästä etelään 
Fröötilään johtavan latupohjan kunnostaminen. Alue on ollut suosittu 
luontoliikkumiskohde. Vaikeutena oli hankkeen mittavuus. 



Vuoden 2002 aikana perusajatukset saatiin toteuttamiskelpoisiksi: 
tehdään hanke 4 kilometriä pitkästä ja 10 metriä leveästä 
valaistusta kuntoradasta yhdessä Mäki-Hannuksen kyläyhdistyksen 
kanssa ja  kylien kehittämisyhdistys Neliapilan tuella. Kaupunki 
vuokrasi maapohjan Härmänmaan Ladulle 30 vuodeksi. Mäki-
Hannuksen virkistysaluetoimikunta piti 6.2.2003 ensimmäisen 
kokouksensa, mukana Ladun projektiryhmä täydennettynä Jussi 
Fräntilällä, kyläyhdistyksestä Petteri Nieminen ja Timo Huhtala, 
kaupungilta Katja Pellinen ja Neliapilan edustajana Markku 
Halmesmäki. Toimikuntaan kuului lisäksi Kauhavan Wisan 
edustajana Arto Valkama, sähköyhdistyksen edustaja Jukka Ylitalo, 
metsänhoitoyhdistyksen edustaja Veli-Matti Häjänen, kaupungin 
edustaja Risto Kielinen sekä Neliapilan vetäjä Liisa Kortetmaa-Nurmi.
Hanke alkoi virallisesti 24.4.2003 ja saatiin päätökseen 108 
talkoolaisen myötävaikutuksella ja Jari Knuuttilan valtavien 
kaivinkoneiden turvin 20.3.2005. Hiekanajoon osallistui talkootyönä 



lukuisia kauhavalaisia traktorimiehiä ja sähkön vetämiseen osallistui, 
osaksi talkoilla, Jylhän sähkön asentajia Timo Huhtalan johdolla. 
Avajaisia vietettiin  19.2.2005. Lähtöpaikalla kuntoradan poikki 
vedetyn nauhan katkaisi kaupunginjohtaja Lasse Mäkinen 
avustajinaan projektipäällikkö Liisa Kortetmaa-Nurmi ja vapaa-
aikasihteeri Katja Pellinen. Sen jälkeen kierrettiin joukolla kuntorata.

 Kuntoradan kokonaiskustannukset olivat 91.357,27 euroa.

2.4 Kuntoradan laajennus ja jatko

Projektiryhmällä kyti vielä ajatus saada Fröötilän ladun ongelmana 
ollut Kakkurinlammen ohitus ja 7 km pitkä latu-ura sellaiseksi, että 
sitä voisi traktorilla huoltaa perille saakka. Toukokuun 11 päivänä 
2006 Härmänmaan Latu ry teki toimitusjohtaja Martti Kankaanpään 
kanssa sopimuksen, että Latu saa omalla kustannuksellaan rakentaa 
Kankaanpään maalle Kakkurinlammen itäpuolelle 3.5 metriä leveän 
latu-uran. Kauhavan kaupunki antoi 29.3.2006 oikeuden leventää 
kuntoradan jatko-osaa 670 metrin pituudelta kahdella metrillä. 
Kehittämisyhdistys Aisapari oli kokouksessaan 6.6.2006 tehnyt 
Fröötilän luonto-uran kehittämishankkeesta myönteisen päätöksen. 
Tarvittava omarahoitusosuus, 2000 euroa,  saatiin Antti Saarisen 
johdolla kerätyksi lähes kaksinkertaisena kuntoradan käyttäjiltä, 
yhteensä 3850 euroa. Hankkeen toteuttamisaika oli 9.6.2006-
3.8.2007. Talkoolaisten määrä oli jälleen mittava. Kaivinkonetyön 
teki Kari Lammi.



Hankkeen ansiosta alueen liikkujien käytössä on 5,5 kilometriä pitkä, 
10 metriä leveä kuntorata Urheilupuistosta etelään ja tämän jatkona 
kunnostettu luonto-ura 7 km päässä olevaan Fröötilään.

 Hankkeen kokonaiskustannukset olivat 10.437,00 euroa. 

3. Melonta

3.1 Suomi Meloo -tapahtumat

Kauhavalaispohjainen melontaryhmä Kauhavan Puukkoo -Melojat on 
osallistunut vuodesta 1996 lähtien viikon kestävään Suomi Meloo 
-tapahtumaan, jossa noin 10 hengen joukkueella melotaan yötä 
päivää valmiiksi suunniteltua reittiä pitkin noin 600 km joka vuosi eri 
reitillä, eri puolella Suomea. Ensimmäinen osallistuminen ryhmällä 
oli melonta Ähtäristä Tammisaareen. Ryhmällä ei ollut 
taustayhteisöä alueella, mikä osaltaan oli johtamassa Härmänmaan 
Ladun syntyyn. Joukkue meloikin vuodesta 1999 Härmänmaan 
Ladun nimissä ja tukemana. Vuoden 2002 melontareitin kulkiessa 
Hämeenlinnasta Kokkolaan, tarjosi Härmänmaan Latu 
melontajoukkueille Kauhavan Ämpissä palanpainiketta ja viihdytti 
haitarinsoitolla. Osallistumisennätys saavutettiin vuonna 2007, 
jolloin joukkueessa Kuhmosta Ouluun oli 13 melojaa. Suomi Meloo 
-tapahtumista on oma historiikkinsa Härmänmaan Ladun kotisivulla 
luettavissa osoitteesta www.harmanmaanlatu.fi.  

 

3.2 Melontaretket



Melonta on aivan alusta saakka kuulunut Härmänmaan Ladun 
perustoimintoihin. Vuonna 2003 elokuussa järjestettiin ensimmäinen 
omalla porukalla toteutettu viikon kestävä melontaretki Inarijärvelle, 
osallistujia kuusi kajakeissa ja kaksi turvaveneessä. Heinä-elokuun 
vaihteessa vuonna 2004 tehtiin melontaretki Virroille ja Ruovedelle, 
osallistujia yhteensä yksitoista. Vuonna 2005 toteutettiin 
melontaretki Ähtärinjärvelle, osallistujia yhteensä kahdeksan 
melojaa. Syksyllä 2008 Juha Liinamaan myötävaikuttamana 
toteutettiin kaksi päivää kestävä melontaretki merelle 
Raippaluotoon, osallistujina 10 melojaa. Pienempiä päivän kestäviä 
melontaretkiä on tehty  Evijärvelle, Lappajärvelle, Virroille, 
Kauhavajoelle sekä Lapuanjoelle.

3.3 Melontakurssit

Vuonna 2003 oli ensimmäinen kaksipäiväinen Ladun järjestämä 
kajakkimelonnan alkeiskurssi, osallistujina 12 innokasta melonnan 
harrastajaa. Kurssi pidettiin Ojutjärvellä seurakunnan rantasaunan 
rannassa.
Vuonna 2005 pidettiin omin voimin pelastautumiskurssi Ojutjärvellä, 
osallistujia kymmenkunta.
Vuonna 2006 esiteltiin Ojutjärvellä melontaa ja elokuun lopulla 
järjestettiin kaksipäiväinen melonnan alkeiskurssi samassa paikassa, 
osallistujia toistakymmentä.

Heinäkuussa 2008 pidettiin kaksipäiväinen melontakurssi Sirpa 
Kyyriäisen organisoimana, osallistujia oli toistakymmentä. 
Muutenkin kesällä 2008 melontaharrastus on ollut vilkasta, kun on 
ollut viikoittain järjestettyä opastettua melontaa Ojutjärvellä. 
Erikoisuutena lisäksi mainittakoon, että Latu järjesti 10 -henkiselle 
jordanialaisryhmälle melontaillan seurakunnan leirikeskuksessa 
syyskuussa 2008. 

 

3.4 Kajakin vuokraus

Härmänmaan Latu osti vuonna 2004 oman ämpärimuovisen 
kajakkikaksikon, jota on mahdollisuus vuokrata. 



4. Pyöräily

Keskiviikkopyöräilyt alkoivat vuonna 2004 ja jatkuvat edelleen. 
Touko-kesäkuun ja elo-syyskuun keskiviikkoisin pyöräillään 
latulaisen vetämänä eri Kauhavan kyliin, reitin pituus on ollut noin 
20 km. Keskiviikkopyöräilyn organisoijana on toiminut Raimo Siltala. 
Samalla on tehty kotiseutua tunnetuksi, vaihdettu kuulumisia ja 
saatu liikuntaa.  Osallistujajoukko on pyörinyt parinkymmenen 
tienoilla.

5. Metsämörritoiminta

Vuonna 2000 käynnistyi Härmänmaan Ladussa Metsämörritoiminta. 
Juha Liinamaa hankki muutaman sponsorin, joiden avustuksella



koulutettiin ensimmäiset vetäjät: Sanna Keltto, Johanna Liias ja Piia 
Liinamaa. Kerho kokoontui syksyn aikana 6 kertaa, osallistujia oli 
keskimäärin 15 lasta Sammalkiven kodan maastossa. Seuraavina 
vuosina toiminta jatkui edellisen vuoden tapaan. Kokoontumisiin 
osallistui myös lasten vanhempia ja sisaruksia, joten kerho liikutti 
kymmeniä henkilöitä. Kerhossa tutustuttiin ympäröivään luontoon, 
opeteltiin, kuinka siemenestä kasvaa puu vuosien kuluessa, leikittiin, 
askarreltiin ja kerrottiin  tarinoita. Latu kustansi vetäjäkoulutuksen 
myös Susanna Niemiselle, Sirpa Myllyniemelle, Tarja Hautaselle, 
Pirjo Nahkalalle ja Karoliina Ketolalle.  Vuodesta 2007 
metsämörritoiminta on ollut tauolla.

6. Sauvakävely

Vuonna 1999 järjestettiin noin kymmenen sauvakävelytapahtumaa 
Kauhavan eri pururadoilla, vetäjänä ja opastajana Tarja Fagerholm. 
Vuosina 2000-2001 toiminta jatkui edellisvuoden malliin. Vuodesta 
2002 ohjattu toiminta on ollut tauolla, kuitenkin sauvakävelyn 
harrastajia on lukuisasti, jotka omissa pienryhmissään harrastavat 
toimintaa.

7. Tapahtumat

7.1 Tapaninpäivätapahtuma

Heti ensimmäisestä vuodesta alkaen yhdistyksen toimintaan on 
kuulunut Tapaninpäiväntapahtuman järjestäminen. Tie tai polku 



kohteeseen on valaistu  ulkotulin, järjestelyvastaavana on toiminut 
Hannu Lehtinen. 

Tapahtuma järjestettiin vuonna 1999 Sammalkiven kodalla, paikalla 
noin 160 ulkoilijaa.  Vuonna 2000 vaellettiin Kotkanpesälle, 
esiintyjinä Erkki Korkea-aho ja Selim Rentola, paikalla n. 500 
ulkoilijaa. Pari vuotta myöhemmin lisättiin tapahtumaan joulupukin 
paluun seuraaminen Korvatunturille.

Vuoden 2001 tapahtumassa  Kotkanpesällä oli ohjelmassa 
yhteislaulun lisäksi Esko Alasen ja Piritta Lehtisen yksinlaulua 450 
osallistujalle. Vuoden 2002 Tapaninpäivätapahtuma järjestettiin 
edelleen Kotkanpesän laavulla, paikalla edelleenkin paljon 
ulkoilijoita, noin 350 osallistujaa.  Vuonna 2003 tapahtuma 
järjestettiin uudella kuntoradalla yhdessä Mäki-Hanuksen 
kyläyhdistyksen kanssa, osallistujina noin 400 innokasta ulkoilijaa. 

Vuosina 2004-2006  Tapaninpäivätapahtuma järjestettiin yhdessä eri 
kyläyhdistysten kanssa: 2004 Varpulan kyläyhdistyksen kanssa 
Korkiakalliolla, 2005 Hirvijoella ja 2006 Oravassa. Vuonna 2007 
palattiin takaisin Kotkanpesälle, lisäideana lapsille oli erinäisten 
kätköjen etsiminen ympäristöstä. Paikalla oli 150 ulkoilijaa, jotka 
halusivat nähdä joulupukin paluun Korvatunturille. Vuonna 2008 
tapahtuma järjestettiin kaupungin tekemällä Mäki-Hannuksen 
laavulla. Tapahtumaan osallistui n. 200 henkilöä, pääosin 
lapsiperheitä.

7.2 Kuutamohiihto

Alusta alkaen Ladun toimintaan on kuulunut Kuutamohiihto, vuonna 
1999  Opistoupseerikerholta Mäenpään kylätalolle ja takaisin. 
Kylätalolla tarjoiltiin makkaraa, järjestelijöinä toimivat Pentti Paavola 
ja Terho Vuorijärvi. Vuodesta 2001 lähtien kuutamohiihto on 
järjestetty Pentti Paavolan ja Tarja Fagerholmin vetämänä 
Mäenpään kyläyhdistyksen kanssa kylätalolta Kotkanpesän laavulle 



ja takaisin. Tapahtumaan on osallistunut vuosittain satakunta 
kuutamohiihtelijää.

7.3 Kevätretket Lemmenjoelle ja retket yhdessä Sydänyhdistyksen 
kanssa

Vuosina 2002-2004  Härmänmaan Latu oli järjestämässä 
kevätretkeä Lemmenjoelle Ilmasotakoulun majalle, mukana 
toistakymmentä latulaista, vastuuhenkilönä Kaija Roivainen. 
Vuodesta 2002 on tehty kevätretkiä eri kohteisiin yhdessä 
Sydänyhdistyksen kanssa Tarja Fagerholmin vetämänä.

7.4 Vaellukset 

Vaellusten järjestäminen on kuulunut yhdistyksen toimintaan heti 
ensimmäisestä toimintavuodesta lähtien. Vuonna 1999 järjestettiin 
viikonloppuretki Perhoon Salamajärven kansallispuistoon. 
Järjestelyistä vastasivat Juha Liinamaa ja Hannu Lehtinen.  Vuonna 
2000 toteutettiin mieliin jäänyt Kauhavan rajojen kiertäminen jalan 
kesäkuussa. Järjestelyistä vastasi Terho Vuorijärvi.

Arpaisten latu- ja patikkaretkille Soinissa on  osallistunut runsaasti 
latulaisia. Vuonna 2005 syksyllä Härmänmaan Latu järjesti 
vaelluksen Kauhavan pohjoisimmalle paikalle Porolammelle. 
”Naparetkelle” osallistui 32 vaeltajaa. Vuoden 2006 syysvaellus 
tehtiin Kauhavan korkeimmalle paikalle, 121 m korkealle vuorelle 
lähellä Vuorijärveä. Osallistujia kolmisenkymmentä kävelijää. 
Vuonna 2007 syysvaellus toteutettiin Viinikan ympäristössä noin 30 
kävelijän voimin. Alahärmä, Ylihärmä, Kortesjärvi ja Kauhava 
muodostavat vuoden 2009 alussa Uuden Kauhavan kaupungin. 
Vuoden 2008 syysvaellus toteutettiin Porolammelle, joka rajoittuu 
Kauhavaan, Kortesjärveen ja Alahärmään. Uuden Kauhavan 
kuntalaiset vaelsivat sinne eri puolilta, osallistujia oli noin 50 
innokasta kävelijää. 

7.5 Laturetket  

Vuosittain Kauhavan kaupunki  on järjestänyt  helmi-maaliskuussa 
laturetket Fröötilään ja Mäenpään hiihtomajalle. Härmänmaan Latu 
on ollut järjestelyissä mukana järjestäen laturetkeläisille 
mehutarjoilun.

8. Tiedotus ja julkaisutoiminta

8.1 Kotisivut



Ensimmäisenä toimintavuonna tehtiin yhdistykselle kotisivut 
osoitteeseen www.harmanmaa.fi/latu. Kotisivuilla kertyi vierailuja 
toukokuusta joulukuuhun jo 300 kpl. Vuonna 2008 kotisivut uusittiin 
osoitteeseen www.harmanmaanlatu.fi. Niitä päivitetään 
säännöllisesti ja sivuilta löytyvät mm. hallituksen kokousten ja 
vuosikokousten pöytäkirjat 

8.2 Tiedotuslehti

Vuoden 1999-2003 postitettiin yhdistyksen jäsenille jäsenkirje, jossa 
samalla julkaistiin kevät- ja syyskokouksen kokouskutsu. Vuosina 
2004-2007 tehtiin yhdistyksen toiminnasta kertova lehti, jossa 
samalla julkaistiin kevät- ja syyskokouksen kokouskutsu. Vuonna 
2008 palattiin vanhaan jäsenkirjekäytäntöön. 

8.3 Projektien  ja muu tiedotus

Aisaparin tai Neliapilan tukiessa hankkeita, sitoudutaan 
tiedottamisvelvollisuuteen. Niinpä Härmänmaan Ladun kolmesta 
hankkeesta tiedotettiin näkyvästi paikallislehdessä.
Vuonna 2005 tehtiin Härmänmaan Ladun yhteisöllistä toimintaa 
tunnetuksi järjestämällä yhdessä Pelastakaa Lapset ry:n kanssa 
kirkkokonsertti, joka kokosi huomattavan määrän yleisöä. Ohjelman 
myynnistä saadut tulot luovutettiin lyhentämättöminä Pelastakaa 
Lapset ry:lle. 

Härmänmaan Ladun toiminta on saanut monenlaista tunnustusta. 
Yhdistys valittiin vuonna 2005 Kunnon seuraksi, neljänä vuonna 
Härmänmaan Ladun jäsen on valittu Kunnon kuntalaiseksi.

Laatinut Mikko Heikkilä
Kuvittanut  ja julkaissut Juha Liinamaa

http://www.harmanmaa.fi/latu
http://www.harmanmaanlatu.fi/
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